
II KOLO ZIMSKOG PRVENSTVA

Centralne Srbije

Zapisnik

Organizator:

PS Centralne Srbije P.K.”Poseidon”-

Bazen: SC P – (zatvoreni bazen, 25 metara, dubina

2.2m, 6 staza, temperatura vode 26°C, vazduha 28°C), Ul. Tome 

.

Datum: 24.02.2018. godine (subota)
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Februar 24, 2018 25m, Staze 1 - 6 24-Feb-18 - 11:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 11:00

2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 11:43

3. Muški, 50m Prsno/Breast - 12:23

4. Ženski, 50m Prsno/Breast - 12:40

5. Muški, 100m Delfin/Fly - 12:56

6. Ženski, 100m Delfin/Fly - 13:07

7. Muški, 100m Leđno/Back - 13:16

8. Ženski, 100m Leđno/Back - 13:37

9. Muški, 200m Prsno/Breast - 13:57

10. Ženski, 200m Prsno/Breast - 14:21

11. Muški, 50m Delfin/Fly - 14:38

12. Ženski, 50m Delfin/Fly - 14:56

13. Muški, 100m Slobodno/Free - 15:10

14. Ženski, 100m Slobodno/Free - 15:53

15. Muški, 200m Mešovito/Medley - 16:32

16. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 16:49

17. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 17:10

18. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 17:25
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Ime takmičenja: II kolo PSCS - Zima 2018

Lokacija (Grad): Paracin  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)

Datum: 24-02-2018 - 24-02-2018 Broj staza: 6 (1 - 6)

Ime bazena: Zatvoreni bazen SC Paracin Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Februar 24, 2018, 24-Feb-18

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija BOZINOVIC, Nikola M unattached

2 Starter DANEV, Milena Ž unattached

3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached

4 Sudija stila RADOJKOVIC, Anita Ž unattached

5 Glavni sudija cilja BOGDANOVIC, Dejan M unattached
6 Glavni sudija stila i okreta MILJKOVIC, Dusan M unattached

7 Sudija okreta CIRIC, Miodrag M unattached

8 Stazista BOZINOVIC, Marko M unattached
9 Stazista COJIC, Nina Ž unattached

10 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached

11 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached

12 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
13 Pomocni start STOSIC, Mihajlo M unattached

14 Pomocni start NIKODIJEVIC, Petar M unattached

15 Dezurni lekar DR. BOZINOVIC, Ivan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 2 1 3 6 3 9 - - -

Aqua 235 AQV SRB 4 8 12 7 14 21 - - -

Bor BOR SRB 5 11 16 15 33 48 1 2 3

Crnica CPA SRB 14 12 26 39 35 74 - - -

Delfin Kragujevac DFKG SRB - 7 7 - 15 15 - - -

Delta DCS SRB 5 2 7 12 5 17 1 - 1

Dubocica DUB SRB 22 16 38 59 43 102 3 2 5

Jagodina JA SRB 1 2 3 2 4 6 - - -

Kraljevo KV SRB 11 4 15 22 7 29 - - -

Leskovac LES SRB 13 2 15 34 6 40 1 - 1

Mladost Bor MLA SRB 9 10 19 18 25 43 1 1 2

Napredak NAP SRB 21 14 35 59 36 95 3 3 6

Nis 2005 NIS SRB 10 13 23 29 39 68 2 3 5

Pirat PIR SRB 10 14 24 29 41 70 - - -

Poseidon POS SRB 14 - 14 34 - 34 1 - 1

Radnicki 1969 RAD SRB 7 8 15 21 24 45 1 2 3

Rasina RAS SRB 6 3 9 14 8 22 - - -

Sveti Nikola SNN SRB 20 7 27 58 19 77 4 1 5

Valis VAL SRB 2 6 8 6 18 24 - 1 1

Viking VPA SRB 6 3 9 13 8 21 1 - 1

Ukupan broj 20 klubova 182 143 325 477 383 860 19 15 34
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno

24-Feb-18 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2007-2006 godiste

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 4:47.15 403
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.44 36.92 250m: 3:00.00 37.12 350m: 4:13.66 36.54

100m: 1:08.52 35.86 200m: 2:22.88 37.44 300m: 3:37.12 37.12 400m: 4:47.15 33.49

2. LAJB, Mario 06 Poseidon 4:53.85 376
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.51 37.29 250m: 3:01.95 37.56 350m: 4:17.62 37.92

100m: 1:10.22 37.14 200m: 2:24.39 36.88 300m: 3:39.70 37.75 400m: 4:53.85 36.23

3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 5:02.27 346
50m: 35.46 35.46 150m: 1:51.77 38.74 250m: 3:08.26 38.19 350m: 4:25.34 38.12

100m: 1:13.03 37.57 200m: 2:30.07 38.30 300m: 3:47.22 38.96 400m: 5:02.27 36.93

4. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 5:22.35 285
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.07 42.18 250m: 3:21.19 41.14 400m: 5:22.35 1:19.08

100m: 1:16.89 41.13 200m: 2:40.05 40.98 300m: 4:03.27 42.08

5. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 5:31.99 261
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.58 41.88 250m: 3:22.48 41.68 350m: 4:49.46 44.09

100m: 1:17.70 41.08 200m: 2:40.80 41.22 300m: 4:05.37 42.89 400m: 5:31.99 42.53

6. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 5:49.66 223
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.17 45.44 250m: 3:36.52 44.00 350m: 5:05.81 44.17

100m: 1:21.73 44.38 200m: 2:52.52 45.35 300m: 4:21.64 45.12 400m: 5:49.66 43.85

7. JOVIC, Filip 06 Leskovac 5:50.60 221
50m: 41.24 41.24 150m: 2:10.91 44.55 250m: 3:43.51 46.08 350m: 5:12.81 45.01

100m: 1:26.36 45.12 200m: 2:57.43 46.52 300m: 4:27.80 44.29 400m: 5:50.60 37.79

8. TASIC, Simeon 06 Leskovac 5:58.03 208
50m: 40.56 40.56 150m: 2:11.66 45.03 250m: 3:43.89 46.24 350m: 5:14.74 45.34

100m: 1:26.63 46.07 200m: 2:57.65 45.99 300m: 4:29.40 45.51 400m: 5:58.03 43.29

DNF MITIC, Petar 07 Sveti Nikola
100m: 43.12 43.12 250m: 1:36.76 53.64

DNF COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 6:01.12
50m: 37.93 37.93 150m: 2:10.22 47.55 250m: 3:42.91 47.15 350m: 5:16.61 46.63

100m: 1:22.67 44.74 200m: 2:55.76 45.54 300m: 4:29.98 47.07 400m: 6:01.12 44.51

DNF MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 6:15.00
50m: 42.00 42.00 150m: 2:16.77 47.33 250m: 4:40.20 47.75 400m: 6:15.00 45.66

100m: 1:29.44 47.44 200m: 3:52.45 1:35.68 300m: 5:29.34 49.14

DNF JAKOVLJEVIC, Relja 06 Pirat 6:15.03
50m: 39.43 39.43 150m: 2:14.52 48.73 250m: 3:49.71 47.55 350m: 5:26.87 48.97

100m: 1:25.79 46.36 200m: 3:02.16 47.64 300m: 4:37.90 48.19 400m: 6:15.03 48.16

DNF DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 6:38.60
50m: 43.82 43.82 150m: 2:25.68 52.13 250m: 4:07.33 51.13 350m: 5:49.64 51.11

100m: 1:33.55 49.73 200m: 3:16.20 50.52 300m: 4:58.53 51.20 400m: 6:38.60 48.96
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free

Kadeti (13-14 godina) 2005-2004 godiste

1. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 4:38.98 440
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.60 34.62 250m: 2:49.43 36.30 350m: 4:03.66 37.44

100m: 1:02.98 33.04 200m: 2:13.13 35.53 300m: 3:26.22 36.79 400m: 4:38.98 35.32

2. BOROJEIVIC, Djordje 04 Poseidon 4:41.44 428
50m: 28.67 28.67 200m: 2:11.78 35.73 300m: 3:27.63 37.71 400m: 4:41.44 36.12

150m: 1:36.05 1:07.38 250m: 2:49.92 38.14 350m: 4:05.32 37.69

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:45.65 410
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.15 36.80 250m: 2:57.92 36.89 350m: 4:11.26 36.40

100m: 1:07.35 35.47 200m: 2:21.03 36.88 300m: 3:34.86 36.94 400m: 4:45.65 34.39

4. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:46.79 405
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.02 36.89 250m: 2:58.56 37.28 350m: 4:12.93 36.92

100m: 1:07.13 35.11 200m: 2:21.28 37.26 300m: 3:36.01 37.45 400m: 4:46.79 33.86

5. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 4:53.53 378
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.69 38.03 250m: 3:04.18 38.19 350m: 4:19.23 37.93

100m: 1:10.66 37.78 200m: 2:25.99 37.30 300m: 3:41.30 37.12 400m: 4:53.53 34.30

6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:58.11 360
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.03 36.98 250m: 3:02.99 39.65 350m: 4:20.38 38.75

100m: 1:09.05 36.83 200m: 2:23.34 37.31 300m: 3:41.63 38.64 400m: 4:58.11 37.73

7. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 4:59.43 356
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.84 38.61 250m: 3:04.59 38.52 350m: 4:23.50 39.32

100m: 1:08.23 36.16 200m: 2:26.07 39.23 300m: 3:44.18 39.59 400m: 4:59.43 35.93

8. DRASKVIC, Luka 05 Poseidon 4:59.80 354
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.08 38.33 250m: 3:03.75 38.68 350m: 4:22.21 39.36

100m: 1:08.75 36.43 200m: 2:25.07 37.99 300m: 3:42.85 39.10 400m: 4:59.80 37.59

9. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 5:03.74 341
50m: 36.01 36.01 150m: 1:51.24 39.33 250m: 3:09.09 39.24 350m: 4:25.25 37.06

100m: 1:11.91 35.90 200m: 2:29.85 38.61 300m: 3:48.19 39.10 400m: 5:03.74 38.49

10. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 5:10.81 318
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.09 39.47 250m: 3:09.12 41.43 350m: 4:30.22 41.36

100m: 1:08.62 36.37 200m: 2:27.69 39.60 300m: 3:48.86 39.74 400m: 5:10.81 40.59

11. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:11.58 316
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.89 40.07 250m: 3:15.13 39.55 350m: 4:33.34 38.72

100m: 1:15.82 40.12 200m: 2:35.58 39.69 300m: 3:54.62 39.49 400m: 5:11.58 38.24

12. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 5:16.51 301
50m: 36.62 36.62 150m: 1:55.71 39.78 250m: 3:15.13 40.02 350m: 4:35.53 40.36

100m: 1:15.93 39.31 200m: 2:35.11 39.40 300m: 3:55.17 40.04 400m: 5:16.51 40.98

13. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 5:24.27 280
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.10 42.62 250m: 3:23.41 41.63 350m: 4:46.02 41.07

100m: 1:17.48 40.81 200m: 2:41.78 41.68 300m: 4:04.95 41.54 400m: 5:24.27 38.25

14. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 5:26.21 275
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.66 40.96 250m: 3:19.03 42.13 350m: 4:44.82 43.00

100m: 1:13.70 39.80 200m: 2:36.90 42.24 300m: 4:01.82 42.79 400m: 5:26.21 41.39

15. BOGDANOVIC, Nikola 05 Crnica 5:42.46 238
50m: 40.01 40.01 150m: 2:01.01 42.70 250m: 3:29.71 44.42 350m: 4:57.56 43.85

100m: 1:18.31 38.30 200m: 2:45.29 44.28 300m: 4:13.71 44.00 400m: 5:42.46 44.90

16. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 5:49.74 223
50m: 39.38 39.38 150m: 2:06.78 43.47 250m: 3:37.08 44.48 350m: 5:08.29 46.34

100m: 1:23.31 43.93 200m: 2:52.60 45.82 300m: 4:21.95 44.87 400m: 5:49.74 41.45
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Paracin, 24-2-2018

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti (13-14 godina) 2005-2004 godiste

Rang G.R. Vreme Bodova

17. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 5:57.28 209
50m: 40.28 40.28 150m: 2:09.68 44.99 250m: 3:43.24 46.63 350m: 5:14.27 46.01

100m: 1:24.69 44.41 200m: 2:56.61 46.93 300m: 4:28.26 45.02 400m: 5:57.28 43.01

DSQ RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 5:31.59
50m: 34.24 34.24 150m: 1:57.48 43.12 350m: 4:07.33 1:26.61

100m: 1:14.36 40.12 200m: 2:40.72 43.24 400m: 5:31.59 1:24.26

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2002-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 4:18.28 554
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.80 32.08 250m: 2:37.90 32.82 350m: 3:44.72 33.73

100m: 1:00.72 31.76 200m: 2:05.08 32.28 300m: 3:10.99 33.09 400m: 4:18.28 33.56

2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:23.74 521
50m: 28.17 28.17 150m: 1:31.49 32.45 250m: 2:39.95 34.28 350m: 3:49.64 35.17

100m: 59.04 30.87 200m: 2:05.67 34.18 300m: 3:14.47 34.52 400m: 4:23.74 34.10

3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:27.40 500
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.74 32.51 250m: 2:41.02 33.77 350m: 3:52.02 35.25

100m: 1:01.23 32.12 200m: 2:07.25 33.51 300m: 3:16.77 35.75 400m: 4:27.40 35.38

4. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:31.79 476
50m: 34.21 34.21 150m: 1:41.81 34.70 250m: 2:49.12 31.85 350m: 3:57.90 34.76

100m: 1:07.11 32.90 200m: 2:17.27 35.46 300m: 3:23.14 34.02 400m: 4:31.79 33.89

5. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:41.98 426
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.95 36.35 250m: 2:54.20 36.15 350m: 4:06.59 35.81

100m: 1:05.60 34.29 200m: 2:18.05 36.10 300m: 3:30.78 36.58 400m: 4:41.98 35.39

6. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 4:42.19 425
50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.92 36.00 250m: 2:53.22 36.75 350m: 4:07.20 36.66

100m: 1:03.92 34.40 200m: 2:16.47 36.55 300m: 3:30.54 37.32 400m: 4:42.19 34.99

7. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 4:51.69 385
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.25 35.64 250m: 2:56.79 38.32 350m: 4:14.09 38.64

100m: 1:06.61 34.57 200m: 2:18.47 36.22 300m: 3:35.45 38.66 400m: 4:51.69 37.60

8. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 4:59.03 357
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.04 38.63 250m: 3:05.43 38.60 350m: 4:22.80 38.75

100m: 1:09.41 36.96 200m: 2:26.83 38.79 300m: 3:44.05 38.62 400m: 4:59.03 36.23

Stariji Juniori (17-18 godina) 2001-2000 godiste

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 4:36.96 450
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.88 33.73 250m: 2:47.03 35.02 350m: 4:00.47 37.06

100m: 1:03.15 33.08 200m: 2:12.01 35.13 300m: 3:23.41 36.38 400m: 4:36.96 36.49

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 4:18.28 554
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.80 32.08 250m: 2:37.90 32.82 350m: 3:44.72 33.73

100m: 1:00.72 31.76 200m: 2:05.08 32.28 300m: 3:10.99 33.09 400m: 4:18.28 33.56

2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:23.74 521
50m: 28.17 28.17 150m: 1:31.49 32.45 250m: 2:39.95 34.28 350m: 3:49.64 35.17

100m: 59.04 30.87 200m: 2:05.67 34.18 300m: 3:14.47 34.52 400m: 4:23.74 34.10

3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:27.40 500
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.74 32.51 250m: 2:41.02 33.77 350m: 3:52.02 35.25

100m: 1:01.23 32.12 200m: 2:07.25 33.51 300m: 3:16.77 35.75 400m: 4:27.40 35.38
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Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

4. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:31.79 476
50m: 34.21 34.21 150m: 1:41.81 34.70 250m: 2:49.12 31.85 350m: 3:57.90 34.76

100m: 1:07.11 32.90 200m: 2:17.27 35.46 300m: 3:23.14 34.02 400m: 4:31.79 33.89

5. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 4:36.96 450
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.88 33.73 250m: 2:47.03 35.02 350m: 4:00.47 37.06

100m: 1:03.15 33.08 200m: 2:12.01 35.13 300m: 3:23.41 36.38 400m: 4:36.96 36.49

6. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 4:38.98 440
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.60 34.62 250m: 2:49.43 36.30 350m: 4:03.66 37.44

100m: 1:02.98 33.04 200m: 2:13.13 35.53 300m: 3:26.22 36.79 400m: 4:38.98 35.32

7. BOROJEIVIC, Djordje 04 Poseidon 4:41.44 428
50m: 28.67 28.67 200m: 2:11.78 35.73 300m: 3:27.63 37.71 400m: 4:41.44 36.12

150m: 1:36.05 1:07.38 250m: 2:49.92 38.14 350m: 4:05.32 37.69

8. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 4:41.98 426
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.95 36.35 250m: 2:54.20 36.15 350m: 4:06.59 35.81

100m: 1:05.60 34.29 200m: 2:18.05 36.10 300m: 3:30.78 36.58 400m: 4:41.98 35.39

9. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 4:42.19 425
50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.92 36.00 250m: 2:53.22 36.75 350m: 4:07.20 36.66

100m: 1:03.92 34.40 200m: 2:16.47 36.55 300m: 3:30.54 37.32 400m: 4:42.19 34.99

10. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 4:45.65 410
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.15 36.80 250m: 2:57.92 36.89 350m: 4:11.26 36.40

100m: 1:07.35 35.47 200m: 2:21.03 36.88 300m: 3:34.86 36.94 400m: 4:45.65 34.39

11. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:46.79 405
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.02 36.89 250m: 2:58.56 37.28 350m: 4:12.93 36.92

100m: 1:07.13 35.11 200m: 2:21.28 37.26 300m: 3:36.01 37.45 400m: 4:46.79 33.86

12. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 4:47.15 403
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.44 36.92 250m: 3:00.00 37.12 350m: 4:13.66 36.54

100m: 1:08.52 35.86 200m: 2:22.88 37.44 300m: 3:37.12 37.12 400m: 4:47.15 33.49

13. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 4:51.69 385
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.25 35.64 250m: 2:56.79 38.32 350m: 4:14.09 38.64

100m: 1:06.61 34.57 200m: 2:18.47 36.22 300m: 3:35.45 38.66 400m: 4:51.69 37.60

14. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 4:53.53 378
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.69 38.03 250m: 3:04.18 38.19 350m: 4:19.23 37.93

100m: 1:10.66 37.78 200m: 2:25.99 37.30 300m: 3:41.30 37.12 400m: 4:53.53 34.30

15. LAJB, Mario 06 Poseidon 4:53.85 376
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.51 37.29 250m: 3:01.95 37.56 350m: 4:17.62 37.92

100m: 1:10.22 37.14 200m: 2:24.39 36.88 300m: 3:39.70 37.75 400m: 4:53.85 36.23

16. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:58.11 360
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.03 36.98 250m: 3:02.99 39.65 350m: 4:20.38 38.75

100m: 1:09.05 36.83 200m: 2:23.34 37.31 300m: 3:41.63 38.64 400m: 4:58.11 37.73

17. DJEKIC, Filip 03 Dubocica 4:59.03 357
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.04 38.63 250m: 3:05.43 38.60 350m: 4:22.80 38.75

100m: 1:09.41 36.96 200m: 2:26.83 38.79 300m: 3:44.05 38.62 400m: 4:59.03 36.23

18. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Leskovac 4:59.43 356
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.84 38.61 250m: 3:04.59 38.52 350m: 4:23.50 39.32

100m: 1:08.23 36.16 200m: 2:26.07 39.23 300m: 3:44.18 39.59 400m: 4:59.43 35.93

19. DRASKVIC, Luka 05 Poseidon 4:59.80 354
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.08 38.33 250m: 3:03.75 38.68 350m: 4:22.21 39.36

100m: 1:08.75 36.43 200m: 2:25.07 37.99 300m: 3:42.85 39.10 400m: 4:59.80 37.59
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Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

20. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 5:02.27 346
50m: 35.46 35.46 150m: 1:51.77 38.74 250m: 3:08.26 38.19 350m: 4:25.34 38.12

100m: 1:13.03 37.57 200m: 2:30.07 38.30 300m: 3:47.22 38.96 400m: 5:02.27 36.93

21. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 5:03.74 341
50m: 36.01 36.01 150m: 1:51.24 39.33 250m: 3:09.09 39.24 350m: 4:25.25 37.06

100m: 1:11.91 35.90 200m: 2:29.85 38.61 300m: 3:48.19 39.10 400m: 5:03.74 38.49

22. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 5:10.81 318
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.09 39.47 250m: 3:09.12 41.43 350m: 4:30.22 41.36

100m: 1:08.62 36.37 200m: 2:27.69 39.60 300m: 3:48.86 39.74 400m: 5:10.81 40.59

23. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:11.58 316
50m: 35.70 35.70 150m: 1:55.89 40.07 250m: 3:15.13 39.55 350m: 4:33.34 38.72

100m: 1:15.82 40.12 200m: 2:35.58 39.69 300m: 3:54.62 39.49 400m: 5:11.58 38.24

24. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 5:16.51 301
50m: 36.62 36.62 150m: 1:55.71 39.78 250m: 3:15.13 40.02 350m: 4:35.53 40.36

100m: 1:15.93 39.31 200m: 2:35.11 39.40 300m: 3:55.17 40.04 400m: 5:16.51 40.98

25. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 5:22.35 285
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.07 42.18 250m: 3:21.19 41.14 400m: 5:22.35 1:19.08

100m: 1:16.89 41.13 200m: 2:40.05 40.98 300m: 4:03.27 42.08

26. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 5:24.27 280
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.10 42.62 250m: 3:23.41 41.63 350m: 4:46.02 41.07

100m: 1:17.48 40.81 200m: 2:41.78 41.68 300m: 4:04.95 41.54 400m: 5:24.27 38.25

27. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 5:26.21 275
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.66 40.96 250m: 3:19.03 42.13 350m: 4:44.82 43.00

100m: 1:13.70 39.80 200m: 2:36.90 42.24 300m: 4:01.82 42.79 400m: 5:26.21 41.39

28. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 5:31.99 261
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.58 41.88 250m: 3:22.48 41.68 350m: 4:49.46 44.09

100m: 1:17.70 41.08 200m: 2:40.80 41.22 300m: 4:05.37 42.89 400m: 5:31.99 42.53

29. BOGDANOVIC, Nikola 05 Crnica 5:42.46 238
50m: 40.01 40.01 150m: 2:01.01 42.70 250m: 3:29.71 44.42 350m: 4:57.56 43.85

100m: 1:18.31 38.30 200m: 2:45.29 44.28 300m: 4:13.71 44.00 400m: 5:42.46 44.90

30. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 5:49.66 223
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.17 45.44 250m: 3:36.52 44.00 350m: 5:05.81 44.17

100m: 1:21.73 44.38 200m: 2:52.52 45.35 300m: 4:21.64 45.12 400m: 5:49.66 43.85

31. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 5:49.74 223
50m: 39.38 39.38 150m: 2:06.78 43.47 250m: 3:37.08 44.48 350m: 5:08.29 46.34

100m: 1:23.31 43.93 200m: 2:52.60 45.82 300m: 4:21.95 44.87 400m: 5:49.74 41.45

32. JOVIC, Filip 06 Leskovac 5:50.60 221
50m: 41.24 41.24 150m: 2:10.91 44.55 250m: 3:43.51 46.08 350m: 5:12.81 45.01

100m: 1:26.36 45.12 200m: 2:57.43 46.52 300m: 4:27.80 44.29 400m: 5:50.60 37.79

33. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 5:57.28 209
50m: 40.28 40.28 150m: 2:09.68 44.99 250m: 3:43.24 46.63 350m: 5:14.27 46.01

100m: 1:24.69 44.41 200m: 2:56.61 46.93 300m: 4:28.26 45.02 400m: 5:57.28 43.01

34. TASIC, Simeon 06 Leskovac 5:58.03 208
50m: 40.56 40.56 150m: 2:11.66 45.03 250m: 3:43.89 46.24 350m: 5:14.74 45.34

100m: 1:26.63 46.07 200m: 2:57.65 45.99 300m: 4:29.40 45.51 400m: 5:58.03 43.29

DSQ RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 5:31.59
50m: 34.24 34.24 150m: 1:57.48 43.12 350m: 4:07.33 1:26.61

100m: 1:14.36 40.12 200m: 2:40.72 43.24 400m: 5:31.59 1:24.26



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 26-Feb-18 10:48 - Strana 6

II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

DNF MITIC, Petar 07 Sveti Nikola
100m: 43.12 43.12 250m: 1:36.76 53.64

DNF COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 6:01.12
50m: 37.93 37.93 150m: 2:10.22 47.55 250m: 3:42.91 47.15 350m: 5:16.61 46.63

100m: 1:22.67 44.74 200m: 2:55.76 45.54 300m: 4:29.98 47.07 400m: 6:01.12 44.51

DNF MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 6:15.00
50m: 42.00 42.00 150m: 2:16.77 47.33 250m: 4:40.20 47.75 400m: 6:15.00 45.66

100m: 1:29.44 47.44 200m: 3:52.45 1:35.68 300m: 5:29.34 49.14

DNF JAKOVLJEVIC, Relja 06 Pirat 6:15.03
50m: 39.43 39.43 150m: 2:14.52 48.73 250m: 3:49.71 47.55 350m: 5:26.87 48.97

100m: 1:25.79 46.36 200m: 3:02.16 47.64 300m: 4:37.90 48.19 400m: 6:15.03 48.16

DNF DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 6:38.60
50m: 43.82 43.82 150m: 2:25.68 52.13 250m: 4:07.33 51.13 350m: 5:49.64 51.11

100m: 1:33.55 49.73 200m: 3:16.20 50.52 300m: 4:58.53 51.20 400m: 6:38.60 48.96

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno

24-Feb-18 - 11:43 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke (10-11 godina) 2008-2007 godiste

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 5:20.85 390
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.76 39.72 250m: 3:18.77 40.85 350m: 4:41.78 41.47

100m: 1:17.04 40.97 200m: 2:37.92 41.16 300m: 4:00.31 41.54 400m: 5:20.85 39.07

2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 5:37.00 337
50m: 34.52 34.52 150m: 1:59.49 43.63 250m: 3:26.57 43.59 350m: 4:55.17 44.35

100m: 1:15.86 41.34 200m: 2:42.98 43.49 300m: 4:10.82 44.25 400m: 5:37.00 41.83

3. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 5:41.61 323
50m: 39.09 39.09 150m: 2:05.95 43.01 250m: 3:33.69 43.40 350m: 4:59.97 42.88

100m: 1:22.94 43.85 200m: 2:50.29 44.34 300m: 4:17.09 43.40 400m: 5:41.61 41.64

4. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:51.36 297
50m: 36.57 36.57 150m: 2:04.71 45.65 250m: 3:35.25 45.89 350m: 5:04.87 43.42

100m: 1:19.06 42.49 200m: 2:49.36 44.65 300m: 4:21.45 46.20 400m: 5:51.36 46.49

5. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:54.50 289
50m: 37.91 37.91 150m: 2:08.49 43.80 250m: 3:40.75 45.26 350m: 5:11.86 45.97

100m: 1:24.69 46.78 200m: 2:55.49 47.00 300m: 4:25.89 45.14 400m: 5:54.50 42.64

DNF ILIĆ, Nadja 07 Delfin 6:05.20
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.88 47.19 250m: 3:43.72 46.96 350m: 5:18.73 45.25

100m: 1:23.69 44.18 200m: 2:56.76 45.88 300m: 4:33.48 49.76 400m: 6:05.20 46.47

DNF STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 6:13.62
50m: 39.74 39.74 150m: 2:12.75 47.55 250m: 3:49.71 48.87 350m: 5:26.03 48.13

100m: 1:25.20 45.46 200m: 3:00.84 48.09 300m: 4:37.90 48.19 400m: 6:13.62 47.59

DNF ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 6:48.39
50m: 42.05 42.05 150m: 2:25.97 52.59 250m: 4:11.75 52.26 350m: 5:58.24 53.64

100m: 1:33.38 51.33 200m: 3:19.49 53.52 300m: 5:04.60 52.85 400m: 6:48.39 50.15

DNF KOSTIĆ, Nevena 08 Delfin 6:51.54
50m: 44.46 44.46 150m: 2:24.69 51.89 250m: 4:10.43 52.21 350m: 6:00.07 54.54

100m: 1:32.80 48.34 200m: 3:18.22 53.53 300m: 5:05.53 55.10 400m: 6:51.54 51.47
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Paracin, 24-2-2018

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free

Kadetkinje (12-13 godina) 2006-2005 godiste

1. KRSTIC, Minja 05 Napredak 4:54.99 502
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.46 37.10 250m: 3:01.93 38.01 350m: 4:18.44 38.22

100m: 1:09.36 36.12 200m: 2:23.92 37.46 300m: 3:40.22 38.29 400m: 4:54.99 36.55

2. TASIC, Ivona 05 Dubocica 5:17.18 404
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.92 41.79 250m: 3:16.00 40.80 350m: 4:38.67 41.13

100m: 1:12.13 39.26 200m: 2:35.20 41.28 300m: 3:57.54 41.54 400m: 5:17.18 38.51

3. DJORDJEVIC, Milica 06 Radnicki 1969 5:25.77 373
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.96 42.49 250m: 3:23.02 41.88 350m: 4:47.13 41.89

100m: 1:16.47 40.28 200m: 2:41.14 42.18 300m: 4:05.24 42.22 400m: 5:25.77 38.64

4. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 5:28.56 363
50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.50 42.40 250m: 3:23.76 41.86 350m: 4:47.75 42.59

100m: 1:18.10 40.85 200m: 2:41.90 41.40 300m: 4:05.16 41.40 400m: 5:28.56 40.81

5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 5:36.56 338
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.96 42.52 250m: 3:25.75 43.31 350m: 4:52.81 43.39

100m: 1:16.44 40.54 200m: 2:42.44 43.48 300m: 4:09.42 43.67 400m: 5:36.56 43.75

DNF JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 6:01.43
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.13 44.62 250m: 3:38.17 47.26 350m: 5:14.66 48.62

100m: 1:20.51 42.42 200m: 2:50.91 45.78 300m: 4:26.04 47.87 400m: 6:01.43 46.77

DNF PAVLOVIĆ, Iva 05 Delfin 6:16.64
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.17 47.45 250m: 3:52.38 49.11 350m: 5:29.54 48.12

100m: 1:26.72 46.53 200m: 3:03.27 49.10 300m: 4:41.42 49.04 400m: 6:16.64 47.10

DNF DINIC, Nina 05 Bor 6:25.64
50m: 41.35 41.35 150m: 2:17.87 49.17 250m: 3:58.64 50.15 350m: 5:37.57 47.74

100m: 1:28.70 47.35 200m: 3:08.49 50.62 300m: 4:49.83 51.19 400m: 6:25.64 48.07

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2004-2003 godiste

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 4:36.83 607
50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.02 34.08 250m: 2:49.87 35.24 350m: 4:01.70 35.83

100m: 1:05.94 33.89 200m: 2:14.63 34.61 300m: 3:25.87 36.00 400m: 4:36.83 35.13

2. PESIC, Milica 04 Dubocica 4:54.17 506
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.89 36.72 250m: 3:01.47 37.75 350m: 4:17.90 37.75

100m: 1:09.17 36.33 200m: 2:23.72 37.83 300m: 3:40.15 38.68 400m: 4:54.17 36.27

3. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 5:09.16 436
50m: 31.63 31.63 150m: 1:49.07 39.95 250m: 3:09.08 40.06 350m: 4:30.47 40.98

100m: 1:09.12 37.49 200m: 2:29.02 39.95 300m: 3:49.49 40.41 400m: 5:09.16 38.69

4. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 5:11.95 424
50m: 36.20 36.20 150m: 1:53.67 38.15 250m: 3:12.99 40.31 350m: 4:33.77 36.54

100m: 1:15.52 39.32 200m: 2:32.68 39.01 300m: 3:57.23 44.24 400m: 5:11.95 38.18

5. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:17.50 403
50m: 36.01 36.01 150m: 1:54.84 40.12 250m: 3:16.08 40.95 350m: 4:38.91 41.55

100m: 1:14.72 38.71 200m: 2:35.13 40.29 300m: 3:57.36 41.28 400m: 5:17.50 38.59

6. MIJAILOVIC, Iva 04 Pirat 5:19.55 395
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.79 41.95 250m: 3:16.25 40.72 350m: 4:40.17 42.69

100m: 1:13.84 37.84 200m: 2:35.53 39.74 300m: 3:57.48 41.23 400m: 5:19.55 39.38

7. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:20.75 390
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.28 40.57 250m: 3:17.87 42.13 350m: 4:42.36 42.21

100m: 1:13.71 38.80 200m: 2:35.74 41.46 300m: 4:00.15 42.28 400m: 5:20.75 38.39
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Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Mladje Juniorke (14-15 godina) 2004-2003 godiste

Rang G.R. Vreme Bodova

8. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 5:21.52 388
50m: 33.34 33.34 150m: 1:55.22 42.34 250m: 3:18.71 42.24 350m: 4:43.32 41.72

100m: 1:12.88 39.54 200m: 2:36.47 41.25 300m: 4:01.60 42.89 400m: 5:21.52 38.20

9. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 5:29.07 361
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.76 43.65 250m: 3:22.76 42.16 350m: 4:49.02 42.84

100m: 1:15.11 39.25 200m: 2:40.60 41.84 300m: 4:06.18 43.42 400m: 5:29.07 40.05

10. KIS, Ena 04 Bor 5:48.92 303
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.93 44.02 250m: 3:33.29 45.63 350m: 5:04.48 44.89

100m: 1:17.91 42.26 200m: 2:47.66 45.73 300m: 4:19.59 46.30 400m: 5:48.92 44.44

Starije Juniorke (16-17 godina) 2002-2001 godiste

1. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 4:45.08 556
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.66 35.13 250m: 2:54.63 36.79 350m: 4:08.64 36.93

100m: 1:06.53 34.55 200m: 2:17.84 36.18 300m: 3:31.71 37.08 400m: 4:45.08 36.44

2. SAVIC, Nevena 02 Viking 5:38.23 333
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.15 41.91 250m: 3:24.29 44.11 350m: 4:54.84 45.14

100m: 1:15.24 39.42 200m: 2:40.18 43.03 300m: 4:09.70 45.41 400m: 5:38.23 43.39

Apsolutna (Open)

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 4:36.83 607
50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.02 34.08 250m: 2:49.87 35.24 350m: 4:01.70 35.83

100m: 1:05.94 33.89 200m: 2:14.63 34.61 300m: 3:25.87 36.00 400m: 4:36.83 35.13

2. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 4:45.08 556
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.66 35.13 250m: 2:54.63 36.79 350m: 4:08.64 36.93

100m: 1:06.53 34.55 200m: 2:17.84 36.18 300m: 3:31.71 37.08 400m: 4:45.08 36.44

3. PESIC, Milica 04 Dubocica 4:54.17 506
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.89 36.72 250m: 3:01.47 37.75 350m: 4:17.90 37.75

100m: 1:09.17 36.33 200m: 2:23.72 37.83 300m: 3:40.15 38.68 400m: 4:54.17 36.27

4. KRSTIC, Minja 05 Napredak 4:54.99 502
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.46 37.10 250m: 3:01.93 38.01 350m: 4:18.44 38.22

100m: 1:09.36 36.12 200m: 2:23.92 37.46 300m: 3:40.22 38.29 400m: 4:54.99 36.55

5. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 5:09.16 436
50m: 31.63 31.63 150m: 1:49.07 39.95 250m: 3:09.08 40.06 350m: 4:30.47 40.98

100m: 1:09.12 37.49 200m: 2:29.02 39.95 300m: 3:49.49 40.41 400m: 5:09.16 38.69

6. TRAJKOVIC, Milica 04 Delta 5:11.95 424
50m: 36.20 36.20 150m: 1:53.67 38.15 250m: 3:12.99 40.31 350m: 4:33.77 36.54

100m: 1:15.52 39.32 200m: 2:32.68 39.01 300m: 3:57.23 44.24 400m: 5:11.95 38.18

7. TASIC, Ivona 05 Dubocica 5:17.18 404
50m: 32.87 32.87 150m: 1:53.92 41.79 250m: 3:16.00 40.80 350m: 4:38.67 41.13

100m: 1:12.13 39.26 200m: 2:35.20 41.28 300m: 3:57.54 41.54 400m: 5:17.18 38.51

8. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:17.50 403
50m: 36.01 36.01 150m: 1:54.84 40.12 250m: 3:16.08 40.95 350m: 4:38.91 41.55

100m: 1:14.72 38.71 200m: 2:35.13 40.29 300m: 3:57.36 41.28 400m: 5:17.50 38.59

9. MIJAILOVIC, Iva 04 Pirat 5:19.55 395
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.79 41.95 250m: 3:16.25 40.72 350m: 4:40.17 42.69

100m: 1:13.84 37.84 200m: 2:35.53 39.74 300m: 3:57.48 41.23 400m: 5:19.55 39.38
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10. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:20.75 390
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.28 40.57 250m: 3:17.87 42.13 350m: 4:42.36 42.21

100m: 1:13.71 38.80 200m: 2:35.74 41.46 300m: 4:00.15 42.28 400m: 5:20.75 38.39

11. PESIC, Marija 07 Dubocica 5:20.85 390
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.76 39.72 250m: 3:18.77 40.85 350m: 4:41.78 41.47

100m: 1:17.04 40.97 200m: 2:37.92 41.16 300m: 4:00.31 41.54 400m: 5:20.85 39.07

12. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 5:21.52 388
50m: 33.34 33.34 150m: 1:55.22 42.34 250m: 3:18.71 42.24 350m: 4:43.32 41.72

100m: 1:12.88 39.54 200m: 2:36.47 41.25 300m: 4:01.60 42.89 400m: 5:21.52 38.20

13. DJORDJEVIC, Milica 06 Radnicki 1969 5:25.77 373
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.96 42.49 250m: 3:23.02 41.88 350m: 4:47.13 41.89

100m: 1:16.47 40.28 200m: 2:41.14 42.18 300m: 4:05.24 42.22 400m: 5:25.77 38.64

14. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 5:28.56 363
50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.50 42.40 250m: 3:23.76 41.86 350m: 4:47.75 42.59

100m: 1:18.10 40.85 200m: 2:41.90 41.40 300m: 4:05.16 41.40 400m: 5:28.56 40.81

15. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 5:29.07 361
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.76 43.65 250m: 3:22.76 42.16 350m: 4:49.02 42.84

100m: 1:15.11 39.25 200m: 2:40.60 41.84 300m: 4:06.18 43.42 400m: 5:29.07 40.05

16. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 5:36.56 338
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.96 42.52 250m: 3:25.75 43.31 350m: 4:52.81 43.39

100m: 1:16.44 40.54 200m: 2:42.44 43.48 300m: 4:09.42 43.67 400m: 5:36.56 43.75

17. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 5:37.00 337
50m: 34.52 34.52 150m: 1:59.49 43.63 250m: 3:26.57 43.59 350m: 4:55.17 44.35

100m: 1:15.86 41.34 200m: 2:42.98 43.49 300m: 4:10.82 44.25 400m: 5:37.00 41.83

18. SAVIC, Nevena 02 Viking 5:38.23 333
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.15 41.91 250m: 3:24.29 44.11 350m: 4:54.84 45.14

100m: 1:15.24 39.42 200m: 2:40.18 43.03 300m: 4:09.70 45.41 400m: 5:38.23 43.39

19. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 5:41.61 323
50m: 39.09 39.09 150m: 2:05.95 43.01 250m: 3:33.69 43.40 350m: 4:59.97 42.88

100m: 1:22.94 43.85 200m: 2:50.29 44.34 300m: 4:17.09 43.40 400m: 5:41.61 41.64

20. KIS, Ena 04 Bor 5:48.92 303
50m: 35.65 35.65 150m: 2:01.93 44.02 250m: 3:33.29 45.63 350m: 5:04.48 44.89

100m: 1:17.91 42.26 200m: 2:47.66 45.73 300m: 4:19.59 46.30 400m: 5:48.92 44.44

21. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 5:51.36 297
50m: 36.57 36.57 150m: 2:04.71 45.65 250m: 3:35.25 45.89 350m: 5:04.87 43.42

100m: 1:19.06 42.49 200m: 2:49.36 44.65 300m: 4:21.45 46.20 400m: 5:51.36 46.49

22. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:54.50 289
50m: 37.91 37.91 150m: 2:08.49 43.80 250m: 3:40.75 45.26 350m: 5:11.86 45.97

100m: 1:24.69 46.78 200m: 2:55.49 47.00 300m: 4:25.89 45.14 400m: 5:54.50 42.64

DNF JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 6:01.43
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.13 44.62 250m: 3:38.17 47.26 350m: 5:14.66 48.62

100m: 1:20.51 42.42 200m: 2:50.91 45.78 300m: 4:26.04 47.87 400m: 6:01.43 46.77

DNF ILIĆ, Nadja 07 Delfin 6:05.20
50m: 39.51 39.51 150m: 2:10.88 47.19 250m: 3:43.72 46.96 350m: 5:18.73 45.25

100m: 1:23.69 44.18 200m: 2:56.76 45.88 300m: 4:33.48 49.76 400m: 6:05.20 46.47

DNF STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 6:13.62
50m: 39.74 39.74 150m: 2:12.75 47.55 250m: 3:49.71 48.87 350m: 5:26.03 48.13

100m: 1:25.20 45.46 200m: 3:00.84 48.09 300m: 4:37.90 48.19 400m: 6:13.62 47.59
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

DNF PAVLOVIĆ, Iva 05 Delfin 6:16.64
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.17 47.45 250m: 3:52.38 49.11 350m: 5:29.54 48.12

100m: 1:26.72 46.53 200m: 3:03.27 49.10 300m: 4:41.42 49.04 400m: 6:16.64 47.10

DNF DINIC, Nina 05 Bor 6:25.64
50m: 41.35 41.35 150m: 2:17.87 49.17 250m: 3:58.64 50.15 350m: 5:37.57 47.74

100m: 1:28.70 47.35 200m: 3:08.49 50.62 300m: 4:49.83 51.19 400m: 6:25.64 48.07

DNF ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 6:48.39
50m: 42.05 42.05 150m: 2:25.97 52.59 250m: 4:11.75 52.26 350m: 5:58.24 53.64

100m: 1:33.38 51.33 200m: 3:19.49 53.52 300m: 5:04.60 52.85 400m: 6:48.39 50.15

DNF KOSTIĆ, Nevena 08 Delfin 6:51.54
50m: 44.46 44.46 150m: 2:24.69 51.89 250m: 4:10.43 52.21 350m: 6:00.07 54.54

100m: 1:32.80 48.34 200m: 3:18.22 53.53 300m: 5:05.53 55.10 400m: 6:51.54 51.47

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno

24-Feb-18 - 12:23 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2008 godiste

1. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 42.76 205

2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 43.16 200

3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 46.43 160

4. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 47.39 151

5. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 48.33 142

6. STANKOVIC, Ilija 08 Dubocica 50.67 123

7. PETKOVIC, Petar 08 Sveti Nikola 51.13 120

8. DINIC, Petar 08 Bor 51.50 117

9. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 52.80 109

10. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 57.25 85

11. LUKIC, Uros 08 Ajkule sa Djetinje 1:00.69 72

12. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Viking 1:05.87 56

DSQ NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 52.21

DSQ MILUNOVIC, Strahinja 08 Mladost 54.57

DSQ JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 56.28

DSQ DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:01.19

DSQ ZIKIC, Nikola 08 Mladost 1:01.70

Pioniri (11-12 godina) 2007-2006 godiste

1. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 39.23 266

2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 40.64 239

3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 41.66 222

4. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 41.93 218

5. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 42.33 212

6. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 42.59 208

7. JOIC, Pavle 07 Leskovac 42.62 207

8. RISTIC, Marko 06 Dubocica 43.19 199

9. LUCIC, Lazar 07 Ajkule sa Djetinje 44.48 182
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Pioniri (11-12 godina) 2007-2006 godiste

Rang G.R. Vreme Bodova

10. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 44.99 176

11. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 46.63 158

12. COVIC, Leo 06 Radnicki 1969 48.22 143

13. ILIC, Filip 06 Mladost 50.62 124

14. ANTIC, Svetozar 07 Crnica 52.52 111

DRASKOVIC, Uros 07 Crnica 52.52 111

16. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 53.00 108

17. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 53.63 104

DSQ MARIJANOVIC, Rastko 06 Crnica 1:00.53

DSQ CVETKOVIC, Dimitrije 07 Dubocica 1:05.06

DSQ MILIC, Luka 07 Sveti Nikola 1:06.22

Kadeti (13-14 godina) 2005-2004 godiste

1. LEKIC, Ilija 04 Viking 35.66 355

2. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 36.66 326

3. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 39.05 270

4. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 39.26 266

5. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 44.14 187

6. JOVANOVIC, Luka 05 Sveti Nikola 48.96 137

7. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 49.99 128

8. STERDJEVIC, Vuk 04 Kraljevo 52.50 111

9. MILOSEVIC, Nemanja 05 Kraljevo 1:04.65 59

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2002-2003 godiste

1. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 32.27 479

2. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 35.41 362

3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 35.49 360

4. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 35.77 351

5. SAPIC, David 03 Pirat 36.47 331

6. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 36.94 319

7. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 37.85 296

8. MITAKOVIC, Igor 02 Bor 38.23 288

9. MARKOVIC, Nikola 03 Viking 38.59 280

10. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost 39.28 265

Stariji Juniori (17-18 godina) 2001-2000 godiste

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 30.73 554

2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.82 499

3. TESIC, Pavle 00 Sveti Nikola 32.29 478

4. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 35.68 354

5. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 37.34 309

6. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 39.78 255

7. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 40.81 236
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 30.73 554

2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.82 499

3. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 32.27 479

4. TESIC, Pavle 00 Sveti Nikola 32.29 478

5. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.77 457

6. DANEV, Marko 99 Napredak 33.59 424

7. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 35.41 362

8. JOIC, Veljko 02 Leskovac 35.49 360

9. LEKIC, Ilija 04 Viking 35.66 355

10. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 35.68 354

11. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 35.77 351

12. SAPIC, David 03 Pirat 36.47 331

13. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 36.66 326

14. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 36.94 319

15. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 37.34 309

16. SIMONOVIC, Aleksandar 94 Mladost 37.40 307

17. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 37.85 296

18. MITAKOVIC, Igor 02 Bor 38.23 288

19. MARKOVIC, Nikola 03 Viking 38.59 280

20. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 39.05 270

21. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 39.23 266

22. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 39.26 266

23. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02 Mladost 39.28 265

24. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 39.78 255

25. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 40.64 239

26. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 40.81 236

27. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 41.66 222

28. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 41.93 218

29. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 42.33 212

30. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 42.59 208

31. JOIC, Pavle 07 Leskovac 42.62 207

32. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 42.76 205

33. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 43.16 200

34. RISTIC, Marko 06 Dubocica 43.19 199

35. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 44.14 187

36. LUCIC, Lazar 07 Ajkule sa Djetinje 44.48 182

37. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 44.99 176

38. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 46.43 160

39. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 46.63 158

40. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 47.39 151

41. COVIC, Leo 06 Radnicki 1969 48.22 143

42. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 48.33 142

43. JOVANOVIC, Luka 05 Sveti Nikola 48.96 137

44. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 49.99 128

45. ILIC, Filip 06 Mladost 50.62 124

46. STANKOVIC, Ilija 08 Dubocica 50.67 123

47. PETKOVIC, Petar 08 Sveti Nikola 51.13 120

48. DINIC, Petar 08 Bor 51.50 117

49. STERDJEVIC, Vuk 04 Kraljevo 52.50 111
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II kolo PSCS - Zima 2018

Paracin, 24-2-2018

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

50. ANTIC, Svetozar 07 Crnica 52.52 111

DRASKOVIC, Uros 07 Crnica 52.52 111

52. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 52.80 109

53. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 53.00 108

54. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 53.63 104

55. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 57.25 85

56. LUKIC, Uros 08 Ajkule sa Djetinje 1:00.69 72

57. MILOSEVIC, Nemanja 05 Kraljevo 1:04.65 59

58. GROZDANOVIC, Vasilije 08 Viking 1:05.87 56

DSQ NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 52.21

DSQ MILUNOVIC, Strahinja 08 Mladost 54.57

DSQ JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 56.28

DSQ MARIJANOVIC, Rastko 06 Crnica 1:00.53

DSQ DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:01.19

DSQ ZIKIC, Nikola 08 Mladost 1:01.70

DSQ CVETKOVIC, Dimitrije 07 Dubocica 1:05.06

DSQ MILIC, Luka 07 Sveti Nikola 1:06.22

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

24-Feb-18 - 12:40 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2009 godiste

1. RISTIC, Minja 09 Dubocica 51.40 172

2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 52.45 162

3. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 53.57 152

4. PETROVIC, Ivona 09 Napredak 59.43 111

5. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua 235 1:01.87 99

6. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:05.67 82

7. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:06.46 80

8. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:10.48 67

DSQ ŽIVADINOVIĆ, Tatjana 09 Crnica 57.43

Pionirke (10-11 godina) 2008-2007 godiste

1. PEJIC, Anastasija 07 Dubocica 49.37 195

